Republika e Kosoves e Komuna e Vitisg
Republika Kosova Q J Opstina Vitina

Sk e
Republic of Kosovo ﬂj, ﬁ/f//gj? -IF Municipality of Viti/na

Ne bazé t& nenit 40.2 pika g shkronja d) t& Ligjit mbi vetéqeverisjen lokale nr 03/L-40 t&
Kuvendit t¢ Republikés si Kosovés Gazeta zyrtare ny 28/2008, nenit 2.3 dhe § t€ Ligjit nr 03/1, 04¢
Pér financat e pushtetit lokal dhe nenit 352 pika g ) t& Statutit t€ Komunés se Vitisg (] nr
013/491 ¢ dates 21.04.201 1. Kuvendi i Komungs s Vitisé né seancen e mbajtur mé 29.09.2014,
aprovon kéte:

Neni 2

Obligimet e pa paguara t¢ subjekteve afariste sipas nenit 21 t& Rregullores komunale pér
taksa, ngarkesa dhe gjoba deri mé 31.12.201] nuk shlyhen por pezullohen pér pagesé der mé
31.12.2015.

Neni 3

Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim t¢
Komunés s¢ Vitiss.

Neni 4
Ky Vendim hyn né fugi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés sg Vitisé.

Vendimi u dorézohet:
Shérbimit té Kuvendit.
Drejtorisé pér Financa
3. Arkivit
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